
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz  § 13 pkt  4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim  
z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.833.593,59 zł  w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.305.810,95 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.476.614,11 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 23.162.060,11 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: 31578A2C-84DB-4AFA-9BA1-21EECAC95880. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 589 051,63 589 931,55

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 104,63 54 984,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 604,63 54 484,55

855 Rodzina 8 878 860,00 8 878 877,00

Karta Dużej Rodziny 139,00 156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

139,00 156,00

30 832 696,67 30 833 593,59

85503 17,00

17,00

Razem: 896,92

80153 879,92

879,92

17,00

Rozdział Zmiana

879,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 31578A2C-84DB-4AFA-9BA1-21EECAC95880. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 286,00 186 286,00

Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

4260 Zakup energii 20 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 113 126,63 8 114 006,55

Szkoły podstawowe 5 352 674,00 5 333 426,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 674,00 195 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 598 354,00 3 598 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688 096,00 673 825,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

60 993,00 60 272,00

Przedszkola 2 151 647,00 2 151 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 304 501,00 1 324 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 182,00 74 182,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00 86 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 401,00 16 401,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 1 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 442,00 37 442,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 529,00 30 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 044,00 7 044,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 585,00 15 585,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

276 793,00 296 041,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 940,00 13 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 963,00 209 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 461,00 38 732,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 692,00 3 413,00

221,00

14 271,00

721,00

4 035,00

80150

80146 0,00

2 000,00

-2 000,00

19 248,00

-63 500,00

15 000,00

-16 000,00

500,00

4 000,00

-14 271,00

-721,00

80104 0,00

20 000,00

40 000,00

2 000,00

879,92

80101 -19 248,00

-4 035,00

-221,00

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

-2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.67.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 31578A2C-84DB-4AFA-9BA1-21EECAC95880. Podpisany Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 604,63 54 484,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,73 539,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 073,90 53 945,10

852 Pomoc społeczna 1 000 317,22 1 000 317,22

Domy pomocy społecznej 111 000,00 86 580,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00 85 580,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

113 160,00 120 140,00

3110 Świadczenia społeczne 113 160,00 120 140,00

Pomoc w zakresie dożywiania 124 227,00 141 667,00

3110 Świadczenia społeczne 124 227,00 141 667,00

855 Rodzina 9 048 228,00 9 048 245,00

Karta Dużej Rodziny 299,00 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 156,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 099 048,41 8 099 048,41

Pozostała działalność 4 127 858,61 4 127 858,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 809,20 38 659,20

4300 Zakup usług pozostałych 164 480,41 163 630,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 353 839,00 1 353 839,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 939,00 322 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 854,90 14 851,90

4260 Zakup energii 16 306,94 14 806,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 914,16 3 417,16

926 Kultura fizyczna 237 400,00 237 400,00

Obiekty sportowe 56 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 729,00 28 479,00

4270 Zakup usług remontowych 471,00 1 221,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00 800,00

34 475 717,19 34 476 614,11Razem:

-500,00

896,92

1 503,00

0,00

92601 0,00

-250,00

750,00

-850,00

0,00

92109 0,00

-3,00

-1 500,00

85503 17,00

17,00

0,00

90095 0,00

850,00

85214 6 980,00

6 980,00

85230 17 440,00

17 440,00

17,00

8,72

871,20

0,00

85202 -24 420,00

-24 420,00

80153 879,92

Id: 31578A2C-84DB-4AFA-9BA1-21EECAC95880. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 53 604,63 54 484,55

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 604,63 54 484,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 604,63 54 484,55

855 Rodzina 8 863 060,00 8 863 077,00

Karta Dużej Rodziny 139,00 156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

139,00 156,00

9 129 983,26 9 130 880,18

85503 17,00

17,00

Razem: 896,92

80153 879,92

879,92

17,00

Rozdział Zmiana

879,92

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.67.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 31578A2C-84DB-4AFA-9BA1-21EECAC95880. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 53 604,63 54 484,55

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 604,63 54 484,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,73 539,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 073,90 53 945,10

855 Rodzina 8 863 060,00 8 863 077,00

Karta Dużej Rodziny 139,00 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 156,00

9 129 983,26 9 130 880,18Razem: 896,92

17,00

85503 17,00

17,00

879,92

8,72

871,20

Zmiana

879,92

Rozdział

80153

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.67.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 31578A2C-84DB-4AFA-9BA1-21EECAC95880. Podpisany Strona 1




